ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 1 6 . 0 6 . 2 0 2 1 № 3 1 8 9 - Г 1 3 С

г. Екатеринбург

О назначении очередных
выборов депутатов
Законодательного Собрания
Свердловской области

В соответствии с подпунктом «в» пункта 3 статьи 5 Федерального
закона от 6 октября 1999 года № 184-ФЗ «Об общих принципах организации
законодательных (представительных) и исполнительных органов государст-
венной власти субъектов Российской Федерации», пунктом 1 статьи 8, пунк-
тами 3 и 7 статьи 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референ-
думе граждан Российской Федерации», подпунктом 4 пункта 3 статьи 31 и
статьей 34 Устава Свердловской области, пунктом 1 статьи 7, пунктами 2 и 3
статьи 11, пунктом 1 и частью первой пункта 5 статьи 12 Избирательного ко-
декса Свердловской области Законодательное Собрание Свердловской об-
ласти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить очередные выборы депутатов Законодательного Собрания
Свердловской области на 19 сентября 2021 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.